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Sjælsø kan nu præsentere endnu et projekt på Gateway E45’s 
område ved Vejle. Denne gang drejer det sig om et nyt domicil 
til sø- og luftfragtvirksomheden Geodis Wilson Denmark A/S. 
Projektet er på forhånd solgt til Gateway E45 - Danmarks Trans-
portcenter. Byggeriet er en del af det samarbejde, Sjælsø har 
med Gateway E45, som blev indledt tilbage i 2007.

Geodis Wilson Denmark A/S har ønsket at sammenlægge deres 
kontorer i henholdsvis Odense, Billund og Århus og valget faldt 
på Gateway E45 ved Vejle. Byggeriet forventes at rumme  
2.325 m2 kontorer og 1.000 m2 lager. For at opnå optimale 
betingelser vil bygningen blive skræddersyet til Geodis Wilson, 
således at den kan fungere som sø- og luftfragtkompeten-
cecenter for virksomheden. Placeringen ved den jyske motorvej 
er velvalgt. Ved den fremtidige tilkørsel fra Herning-motorvejen 
lige uden for døren, opnår Geodis Wilson en stærk eksponering 
samt gode betingelser for hele deres forretningsgrundlag.

Bygningen opføres med det århusianske firma Aart som arki-
tekt, og facadeudtrykket bliver en spændende blanding af glas 
i forskellige farver på de 2 øverste etager og en kombination af 
glas og betonelementer i stueetagen. De 2 øverste etager får et 

flot view ud over det jyske landskab, og dette i kombination med 
de åbne lyse kontorlandskaber, danner de ydre rammer for en 
attraktiv arbejdsplads.

Projektstart forventes medio december 2009 med aflevering af 
bygningen til lejer og investor ultimo 2010.

Sjælsø har udviklet og igangsat opførelsen af et nyt domicil for 
Miele i samme område.

Fakta:
Størrelse	:	 2.325 m2 kontor og 1.000 m2 lager
Lejer:		  Geodis Wilson Denmark A/S
Investor:		 Gateway E45 A/S
Projektudvikler:	 Sjælsø Danmark A/S
Beliggenhed:	 Domicilet er beliggende på Gateway E45 	
	 området, hvor der i forvejen er flere transport-
	 virksomheder etableret.
Kontakt:	 Sjælsø Danmark A/S, Erik Moesby, Direktør, 	
	 tlf. 4040 7475, em@sjaelsoe.dk


